АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЗАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                               29.10.2021                                             №73
О передаче имущества из муниципальной собственности Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области, в собственность Баганского района Новосибирской области
         Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 02.03.2016 № 41-ОЗ «Об отдельных вопросах разграничения имущества, находящиеся в муниципальной собственности, между муниципальными образованиями Новосибирской области» распоряжением Правительства Новосибирской области от 17.08.2021 №363-рп «О разграничении имущества, находящегося в муниципальной собственности, между Баганским районом Новосибирской области и Казанским сельсоветом Баганского района Новосибирской области и утверждении перечня имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области в муниципальную собственность Баганского района Новосибирской области», администрация Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области,
         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать в муниципальную собственность Баганского района Новосибирской области имущество, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Специалисту  2 разряда  Беляниной О.Ф. подготовить акт приема- передачи имущества, указанного в пункте 1 настоящего постановления.
3. Специалисту 1 разряда-главному бухгалтеру Администрации Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области  Чебердак Алине Вячеславовне:

3.1. Совместно с администрацией Баганского района Новосибирской области оформить прием-передачу имущества в установленном законодательством порядке.
3.2. Исключить имущество, указанное в п.1 постановления из реестра муниципальной собственности Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области.
4. Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Казанского сельсовета» и на официальном сайте Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области.

5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Казанского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                                 И.А.Никитенко
Белянина Ольга Федоровна
36-189
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению

 администрации Казанского сельсовета
Баганского района Новосибирской области

                                                                                                                                                                           от 29.10.2021 № 73
Перечень
имущества, подлежащего передаче из муниципальной собственности Казанского сельсовета Баганского района Новосибирской области, в собственность Баганского района Новосибирской области
	№

п/п
	Полное

наименование организации
	Адрес места нахождения организации,

ИНН организации
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Х
	Х
	Земельный участок
	установлено относительно ориентира, расположенного в границах участка. Почтовый адрес ориентира:

Новосибирская область, Баганский район, село Казанка, улица Школьная, дом 18
	кадастровый номер: 54:01:022101:275, площадь: 4000 кв. м,

категория земель: земли населенных пунктов – под постройки и обслуживание центральной котельной

	2
	Х
	Х
	Котельная
	Новосибирская область, Баганский район, село Казанка, улица Школьная, дом 18
	кадастровый номер: 54:01:022101:378, площадь: 86,2 кв. м,

количество этажей: 1,

назначение: нежилое здание

	3
	Х
	Х
	Земельный участок
	Новосибирская область, Баганский район, село Казанка

	кадастровый номер: 54:01:022101:483, площадь: 68 кв. м, категория земель: земли населенных пунктов – коммунальное обслуживание

	4
	Х
	Х
	Сооружение коммунального хозяйства
	Новосибирская область, Баганский район, село Казанка
	кадастровый номер: 54:01:022101:484, протяженность: 1810 м, назначение: 10) Сооружения коммунального хозяйства

	5
	Х
	Х
	Тепловая сеть
	Новосибирская область, Баганский район, село Казанка
	кадастровый номер: 54:01:022101:493, протяженность: 190 м,

назначение: сооружение коммунального хозяйства

	6
	Х
	Х
	Земельный участок
	Новосибирская область, Баганский район, село Казанка
	кадастровый номер: 54:01:022101:495, площадь: 12 кв. м, категория земель: земли населенных пунктов – коммунальное обслуживание

	7
	Х
	Х
	Котельная с оборудованием
	Новосибирская область, Баганский район, село Соловьевка, улица Приозерная, дом 25А
	кадастровый номер: 54:01:022001:190, площадь: 87,4 кв. м, количество этажей: 1, назначение: нежилое здание

	8
	Х
	Х
	Земельный участок
	Новосибирская область, Баганский район, село Соловьевка, улица Приозерная, дом 25а
	кадастровый номер: 54:01:022001:236, площадь: 790 кв. м, категория земель: земли населенных пунктов – коммунальное обслуживание

	9
	Х
	Х
	Тепловая сеть
	Новосибирская область, Баганский район, село Соловьевка
	кадастровый номер: 54:01:022001:234, протяженность: 250 м, назначение: сооружение коммунального хозяйства

	10
	Х
	Х
	Земельный участок
	Новосибирская область, Баганский район, село Соловьевка
	кадастровый номер: 54:01:022001:235, площадь: 32 кв. м, категория земель: земли населенных пунктов – коммунальное обслуживание

	11
	Х
	Х
	Баки расширительные 2 шт.
	Новосибирская область, Баганский район, село Казанка, улица Школьная, 18
	реестровый № 1.1

	12
	Х
	Х
	Вентиляторы радиальные 2 шт.
	Новосибирская область, Баганский район, село Казанка, улица Школьная, 18

	ВР-240-26 № 2,5

№ 8821 Л.О

№ 8818 Л.О

реестровый № 1.2

	13
	Х
	Х
	Водогрейный котел 2 шт.
	Новосибирская область, Баганский район, село Казанка, улица Школьная, 18
	КВр-0,8 КБ

№ 1711

№ 1723

реестровый № 1.3

	14
	Х
	Х
	Водогрейный котел 1 шт.
	Новосибирская область, Баганский район, село Соловьевка, улица Приозерная, 25А
	КВр-0,63 МВт

реестровый № 1.16

	15
	Х
	Х
	Дымосос 2 шт.
	Новосибирская область, Баганский район, село Казанка, улица Школьная, 18
	Д-3,5М-250

№ 0501

№ 0511

реестровый № 1.4

	16
	Х
	Х
	Насос 2 шт.
	Новосибирская область, Баганский район, село Казанка, улица Школьная, 18
	65/160

№ 201529011 R

№ 2026548 R
реестровый № 1.5

	17
	Х
	Х
	Насос 2 шт.
	Новосибирская область, Баганский район, село Казанка, улица Школьная, 18
	80/160

№ 2121314
№ 221466

реестровый № 1.6

	18
	Х
	Х
	Дизельный генератор
	Новосибирская область, Баганский район, село Казанка, улица Школьная, 18
	MOTOR АД 60-Т400

№ 201529011

реестровый № 1.7

	19
	Х
	Х
	Шкафы электрические 3 шт.
	Новосибирская область, Баганский район, село Казанка, улица Школьная,

18
	реестровый № 1.8

	20
	Х
	Х
	Дымовая труба 1 комплект
	Новосибирская область, Баганский район, село Казанка, улица Школьная, 18

	реестровый № 1.9

	21
	Х
	Х
	Фильтр очистки воды 1 шт.
	Новосибирская область, Баганский район, село Казанка, улица Школьная, 18
	реестровый № 1.10

	22
	Х
	Х
	Газоход 1 шт.
	Новосибирская область, Баганский район, село Казанка, улица Школьная, 18
	реестровый № 1.11

	23
	Х
	Х
	Запорная арматура 12 шт.
	Новосибирская область, Баганский район, село Казанка, улица Школьная, 18
	Ду-80

реестровый № 1.12

	24
	Х
	Х
	Узлы учета тепловой энергии 1 шт.
	Новосибирская область, Баганский район, село Казанка, улица Школьная, 18
	КАРАТ-РС

№ 235

реестровый № 1.13

	25
	Х
	Х
	Счетчик холодной воды 1 шт.
	Новосибирская область, Баганский район, село Казанка, улица Школьная, 18
	ВСХ-32

№ 11530749

реестровый № 1.14

	26
	Х
	Х
	Теплообменник
	Новосибирская область, Баганский район, село Казанка, улица Школьная, 18
	FP205-33-1-ЕН

№ 0711039

№ 0711038

реестровый № 1.15

	27
	Х
	Х
	Автомобиль Зил 431410 грузовая бортовая
	Новосибирская область, Баганский район, село Казанка, улица Школьная, 18
	реестровый номер 54.002.00.0201.000133

	28
	Х
	Х
	Трактор гусеничный ДТ-75 МЛ
	Новосибирская область, Баганский район, село Казанка, улица Школьная, 18

	реестровый номер 54.002.00.0201.000142

	29
	Х
	Х
	Компьютер
	Новосибирская область, Баганский район, село Казанка, улица Школьная, 18
	«ПКЕ 5400/50096»

реестровый № 2.1

	30
	Х
	Х
	Принтер
	Новосибирская область, Баганский район, село Казанка, улица Школьная, 18
	ML-1860

реестровый № 2.2

	31
	Х
	Х
	Погрузчик ПФП (погрузчик фронтально-перекидной)
	Новосибирская область, Баганский район, село Казанка, улица Школьная, 18
	реестровый номер 54.002.00.0203.000143

	32
	Х
	Х
	Компрессор
	Новосибирская область, Баганский район, село Казанка, улица Школьная, 18
	реестровый номер 54.002.00.0203.000144